36
3 ElEktrischE kEttingtakEls   reMa 230 V eleKtrische KettingtaKels
3
SR 230 V elektrische kettingtakels direkt gestuurd
De REMA SR 230 V is technisch een zeer vooruitstrevend en modern elektrisch kettingtakel met als be-
langrijkste voordelen de zeer hoge inschakelduur en modulaire opbouw. 1 Ph voeding met een minimale
draaddikte van 2.5 mm². Bij bouwstroom verdelingen dient men de voedingskabel zo kort mogelijk te
houden i.v.m. spanningsverlies.

ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
(a) groter
ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
type
loopkat
gewicht
(kg)
artikel-
nummer
SR030/01-250KG-DIREKT 250 8 1 5.2 x 15 1Bm 25/240 0.35 8 30 HFN500 20 0801102
SR030/01-500KG-DIREKT 500 4 2 5.2 x 15 1Bm 25/240 0.35 4 15 HFN500 22 0801104
SR050/02-500KG-DIREKT 500 8 1 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 8 25 HFN2000 34 0801107
SR050/02-1000KG-DIREKT 1000 4 2 5.2 x 15 1Bm 40/240 0.7 4 12 HFN2000 36 0801109
SR070/01-1000KG-DIREKT 1000 6 1 7.2 x 21 1Bm 40/240 1.1 5 17 HFN2000 37 0801115
SR070/01-2000KG-DIREKT 2000 3 2 7.2 x 21 1Bm 40/240 1.1 4 8 HFN2000 42 0801117
type a
(mm)
B
(mm)